UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát cơ sở nhà, đất các cơ sở y tế

 Thực hiện Công văn số 1143/UBND-VP ngày 09/5/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc báo cáo rà soát các cơ sở nhà, đất các cơ sở y tế.

 Trên cơ sở nghiên cứu nội dung văn bản, hồ sơ, hiện trạng sử dụng nhà, đất

của Trạm Y tế xã. UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả cụ thể như sau:

 1. Đồng ý với Phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất các Trạm y tế xã, thị

trấn do Sở Y tế xây dựng tại Công văn số 1543/SYT-KHTC ngày 19/4/2022): Giữ

lại tiếp tục sử dụng đối với Trạm Y tế xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa.

 2. Trạm Y tế xã Hoằng Kim đã được UBND tỉnh Thanh Hóa giao đất tại

Quyết định số 3233/QĐ-UBND ngày 13/8/2019 về việc giao đất cho UBND xã

Hoằng Kim sử dụng vào mục đích xây dựng Trạm y tế xã Hoằng Kim.

  - Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo Trích lục bản đồ địa chính khu

đất số 419/TLBĐ, tỷ lệ 1/1000, do văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất thuộc

Sở tài nguyên và môi trường lập ngày 30/7/2019.

- Địa chỉ: Thôn My Du, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

 - Diện tích: 2.692,4 m
2
.

- Mục đích sử dụng: Đất cơ sở y tế.

 - Thời hạn giao đất: Lâu dài

 - Hình thức giao đất : Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất.

 Trên đây là báo cáo kết quả rà soát các cơ sở nhà, đất các cơ sở y tế của xã

Hoằng Kim. UBND xã gửi UBND huyện Hoằng Hóa làm cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T11:07:47+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T11:09:35+0700

		2023-05-15T11:10:02+0700

		2023-05-15T11:10:20+0700